quatuor vidi plateas ex tunc hinc tres salutaris
propugnacula nobili artificio fabricata / 2 ex tunc vltim de
ma more decore columpnas pncipal ac cruce d' extensu vbi
gradm e ille d'nsori loca vbi ex benedicta 2 in tacta h'gu
nastebat xpi homo deus hic h'ca e mltu artificose depic
tus anno 2 argento h'no q' coloe em ppe ad te passu e p'sepe
in quo redimebat nara d'ns ibi que vnde pntes v'quo d'qui
pntae voluit accidisse stellam ductem cum magor' p'ca
eius partu officiu Et vnt an p'sepe d'm tuba ut p'ccis
be' herod' Et extra eam monstrat' carchedra in qua reside
solebat Sub clausura h'nis eae ad dextra p' v'lm' gradi
v'p'z fossa q' d' ossa in uocentiu ad xpi ab herode impio oc
cisor' h'nt ad quingentos ul' est pedes h'et' alia eae noue
scilicet Nicolai in eo f'loco vbi p' recessum magor' h'ad h'go
t'p' sui puerperij obpnamit vbi monstrat' tub' para alb
regia maculis q' simpliciores narrat' s'abe enesse de
habundancia lactis h'ngis ex v'lib' eiacet' v'ani de b'ede
heem colit' eia citatem mltu copia v'nicar' ad potu sui
sarraciat' no colit' v'nicas neque v'na v'ndent' d' bibit
in manifesto eo q' liber machon facit sup h' p'hibitam et
impreca' v'bicibus male d'oc'z' de b'echleem in austr' ad
duas leucas clau' h'et' clausura ste culcat' ibide suo t'pe
abacisse A b'echleem tendendo n'lm' in d'it' ad dimidia leu
cam ead' in eo loco angls d'it' pastorib' amica' vobis q'm
d'ns magnum quia nara e hodie saluator q' e' v' d'ns atq'
per totu hoc iter h'nt' p'les eae v'anoz' sed tuba iachiel
p'uarthe vbi et' caena iacet' xij' para grandia q' quida
estimat' illic Jacob accumulasse eo q' beniamin v'ni eius
filius ibi nastebat' sic q' v'ni in citate sacrosanctam d'lm'

De tribus v'bis ecc'is 2 p'p'it' de templo d'm d'lm' v'bi
Ierusalem cum tota tra p'missione e quasi v'na de
quor' p'ncipis septibus quibus regnu' p'rie distinguit' d'ngi
unt' p'idea ad oriente regno v'alie ad midie egypto ad oc
cidentem mari magno 2 ad aq'one regno p'rie iudee tra

per diversa tempora admissis sine possessa iacobus Cananensis unde
 vno assyriarum per sepe mediorum quaedam grecorum et romanorum
 in saracenorum barbarorum Turchorum et tartarorum Sarraceni ad
 missis potest estimari quia deo non sustinuit magnae pietatis
 longo tempore permanere in terra sibi tam placida et sancta. Ita per se
 primo demerit in partem sine sua expleat peregrinationem ad reuen-
 dum et sacrosanctum domini nostri ihesu christi sepulchrum. Cuius ecclesia est in
 clivo ad orientem exiit ad portam aqilonarem et pro sui ambitu
 immo ipsi emittit admissis ipsa vero ecclesia sepulchre et rotunde
 forme coeptra desuper cui regulis plumbis hinc in occidentem
 terram alta et firmata in parte parietum meo ad figuram dimidii
 copiosi hinc nobili opere lacunato edificatum primum tabernaculum quod
 dea pedum in longitudine quad latitudine et altitudine immo
 artificum iura et etiam copiosum ac nitidum diligenter. Quis coloribus
 exornatum hoc itaque in tabernaculo seu capella ad hanc dextram co-
 ciet in copulata thesaurum ipsius sepulchri hinc octo pedes longi-
 tudinis et quatuor latitudinis et quoniam in toto huiusmodi nulla est apta
 pro primo hostium illustrat accedentibus per se plumbis lampadibus
 quarum ad minus duo vigint aut sepulchre ante poterit ingressis. Ita
 quod ante hunc tempore solebat sepulchre per se accessibile ad agen-
 dum et osculandum sed quia multi affingebat ut conabatur ad de-
 perit sepulchri iste saltem inoleat in dubio fecit illud confabri-
 cari ne ostulati valeat ut adiri adiri sed tunc inveniunt et ab
 illam eam in sinistro parte fecit in altitudine in unum effra-
 ctura parte sepulchri ad quatuordecim caput humani quod taquam ibi per
 sepulchro ab omnibus venerat tangit et osculatur. Et quod coram ibi
 profusa lampadens coram sepulchro singulis diebus in die pariter
 hoc nonnulli attingunt et in media nocte pasche sine humano scindio
 reatendi quod si una est eundem. Dni luciferi miraculum est et quomodo id
 plurimum sumptu videri in magno pietatis immo credit plerisque in
 in e suspicio ne forte talia saraceni custodes sepulchri hoc
 fingentes dimulganerunt pangendo emolumenta. Hinc quomodo
 respilaret seu oblatum quod dicitur. Singulis autem diebus in die cene
 in pasche et in vigilia pasche et in hiis diebus manet hoc
 tabernaculum primo aptum et per omnibus videri gratia accessu abbas